
Rady Gminy Zlavvieś  Wielka 

z dnia 6 listopada 2007 r. 

Uchwała Nr XU48/2007 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zlejwsi 

Wielkiej 

Na podstawie  art.  39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej /Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89/ 

uchwala się, co następuje: 

Zatwierdza się  następujące zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zlejwsi 
Wielkiej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr )00(1/233/2006 Rady Gminy Zlawieś  
Wielka z dnia 26 października 2006 r.: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Świadczenia podstawowej opieki zdrowotnej, o której mowa w ust. 1 
obejmują  swoim zakresem świadczenia profilaktyczne, diagnostyczne, 
lecznicze, rehabilitacyjne oraz pielęgnacyjne z zakresu medycyny ogólnej, 
rodzinnej, pediatrii i medycyny szkolnej."; 

2) § 8 ust. 1 pkt 1 lit, a otrzymuje brzmienie: 
„a) poradnie: ogólna, stomatologicnia, dla kobiet, medycyny szkolnej"; 

3) § 8 ust. 1 pkt 2 lit, a i b otrzymują  brzmienie: 
„a) poradnie: ogólna, stomatologiczna, medycyny szkolnej, 

b) gabinety: szczepień  ochronnych, zabiegowy"; 
4) § 8 ust. 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzrriienie: 

„a) poradnie: ogólna, medycyny szkolnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

